1

1

2025 年 6 月 9 日

株 主 各 位

会  社  名   日 本 精 鉱 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 植田 憲高

（コード番号 5729 東証スタンダード）

問合せ先 取締役企画管理部長 大西芳太郎

（TEL 03-3235-0021）

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第１３０期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございました

ので、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正の内容をお知らせいたします。

なお、修正箇所には下線を付しております。

記

【修正箇所】

１．第３号議案 取締役６名選任の件（11ページ）

    候補者番号６ 山本 佳久栄 略歴、当社における地位および担当（重要な兼職の状況）

＜修正前＞

2025年 3月 同社 取締役金属粉営業長（現任）

   ＜修正後＞

2025年 3月 同社 取締役金属粉営業部長（現任）

２．事業報告 １当社グループの現況（19ページ）

  (4) 対処すべき課題

＜修正前＞

 本長期ビジョンの実現に向けて、2025年度からの３か年中期経営戦略を以下の通り

策定し、企業価値のさらなる向上をめざしてまいります。

＜修正後＞

本長期ビジョンの実現に向けて、2025年度からの３カ年中期経営戦略を以下の通り

策定し、企業価値のさらなる向上をめざしてまいります。

2

1

３．事業報告 １当社グループの現況（23ページ）

(9) 従業員の状況

＜修正前＞

① 当社グループの使用人の状況

区  分 従業員数（名） 前連結会計年度末比増減（名）

アンチモン事業 86 -4

金属粉末事業 174 +14

＜修正後＞

① 当社グループの使用人の状況

区  分 従業員数（名） 前連結会計年度末比増減（名）

アンチモン事業 86 -4

金属粉末事業 175 +15

以上